

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001
Stavba: Oprava protinářozové zábrany most km 110,124



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			71 468,58
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	71 468,58	15 008,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			86 476,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2001

Stavba: Oprava protinározové zábrany most km 110,124

Místo: Datum: 28. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		71 468,58	86 476,98
2001	Oprava protinározové zábrany most km 110,124	71 468,58	86 476,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava protinározové zábrany most km 110,124



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

71 468,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 468,58	21,00%	15 008,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 476,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava protinározové zábrany most km 110,124

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 28. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	71 468,58
HSV - Práce a dodávky HSV	23 802,08
4 - Vodorovné konstrukce	23 802,08
PSV - Práce a dodávky PSV	5 484,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	5 484,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 656,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 526,50
VRN7 - Provozní vlivy	13 612,50
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	11 914,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava protinározové zábrany most km 110,124



Místo: Datum: 28. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							71 468,58	
D HSV Práce a dodávky HSV							23 802,08	
D 4 Vodorovné konstrukce							23 802,08	
1	K	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	138,080	93,50	12 910,48	CS ÚRS 2025 02
2	K	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	138,080	42,50	5 868,40	CS ÚRS 2025 02
3	M	13511130	ocel široká jakost S235JR 160x20mm	t	0,138	36 400,00	5 023,20	CS ÚRS 2025 02
D PSV Práce a dodávky PSV							5 484,00	
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							5 484,00	
4	K	789212122	Provedení otryskání zařízení členitých stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	4,000	326,00	1 304,00	CS ÚRS 2025 02
5	M	42118101	materiál tryskací (ostrohranný tvrdý písek)	t	0,200	14 900,00	2 980,00	CS ÚRS 2025 02
6	K	789323211	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového základního tl do 80 µm	m2	4,000	152,00	608,00	CS ÚRS 2025 02
7	K	789323216	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm	m2	4,000	148,00	592,00	CS ÚRS 2025 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							16 656,00	
8	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod	16,000	576,00	9 216,00	CS ÚRS 2025 02
9	K	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	16,000	465,00	7 440,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							25 526,50	
D VRN7 Provozní vlivy							13 612,50	
10	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	13 612,50	13 612,50	CS ÚRS 2025 02
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							11 914,00	
11	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	460,000	25,90	11 914,00	CS ÚRS 2025 02